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高实用性 

桌面型外置电源，减小设备的整体体积 

防尘设计 

无散热孔设计，提高防尘等级 

高可靠性  

低功耗低发热设计，确保设备长期稳定运行 

传输距离达 20Km  

便携式，可与机框式产品共用（DMC-1200） 

 

 

产品特性 

 

 

DGE-262SA-20/SB-20   千兆单模单纤以太网光电转换器 

产品介绍 

 DGE-262SA-20/SB-20 是一款桌面型便携式千兆光电转换器，可以将 10/100/1000M 以太网电信号转换成光

信号的设备，使用单模单光纤传输，需成对（A/B）使用，最远距离达 20KM；使用简便，还可以配合 DMC-1200 机

框实现多台设备统一供电管理，主要用于视频监控、远程管理、智慧小区/校园等多个应用场景。 
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产品规格 

型  号 DGE-262SA-20 DGE-262SB-20 

标 准 IEEE 802.3;IEEE 802.3u;IEEE 802.3az;IEEE 802.3ab 

接 口 1 个 1000BASE-TX RJ-45 口+ 1 个 1000BASE-LX SC 口  

光纤规格 单模，单纤，  

波 长 发：1310nm ，收：1550nm  发：1550nm ，收：1310nm   

数据传输速率 1000Mbps   

最大传输距离 20Km   

尺 寸 94mmX71mmX26mm   

电 源 外置电源适配器（输入：AC:220V~50HZ ；输出：DC:5V~0.6A）   

最大功率消耗 2W   

温 度 工作：-10~50℃；储存：-45～85℃   

湿 度 工作：10％～95％（无凝结）；储存：5％～95％（无凝结）   
 

订货信息 

型 号 描      述 

DGE-262SA-20 10/100/1000M Base-TX 转 10/100/1000M Base-LX，单模，单纤，发/收：1310/1550nm,20km 

DGE-262SB-20 10/100/1000M Base-TX 转 10/100/1000M Base-LX，单模，单纤，发/收：1550/1310nm,20km 
 

 


